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PROFESSIONAL  LINE

AS - RT 

 MÁSCARA DE SOLDADURA

www.grupostayer.com

• GRADO DE PROTECCIÓN EN169 REGULABLE DE DIN 9 A DIN 13.
• MÁSCARA DE POLIMERO DE ALTA RESISTENCIA.
• ALIMENTACIÓN SOLAR.
• PREPARADA PARA AMOLADO.

Ventajas

Dimensión del filtro
Área de visión
Grado de protección estado claro
Grado de protección estado oscuro
Protección UV/IR
Tiempo de luz a oscuridad
Tiempo de oscuridad a luz
Sensibilidad
Temperatura de uso
Peso
Tiempo de uso seguro de filtro

110 x 90 mm
92 x 35 mm

4 DIN
9/13 DIN

15 DIN
1/20.000s

0.2-0.8s
Min-Max

-5ºC - 55ºC
500 gr.
2 años

Características técnicas
AS - RT

89/686/CEE

HIGH QUALITY
PRODUCT

EN379 • EN175 

92x35mm


